ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1242/QĐĐC-UBND                          Bến Tre, ngày 03 tháng 7 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Về việc đính chính Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 12/6/2008

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc phê duyệt Đề án Hỗ trợ

doanh nghiệp nâng cao năng suất chất lượng và hội nhập tỉnh Bến Tre

giai đoạn 2008 - 2010 và đến 2015

Do sơ suất trong khâu đánh máy, Ủy ban nhân dân tỉnh đính chính sai sót trong Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất chất lượng và hội nhập tỉnh Bến Tre giai đoạn 2008 - 2010 và đến 2015.

Nội dung tại Điều 1, mục 2. Thời gian thực hiện:

- Đã viết là: “từ tháng 5 năm 2008 đến tháng 12 năm 2015”

- Nay sửa lại là: “từ tháng 6 năm 2008 đến tháng 12 năm 2015”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 1094/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án Hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng suất chất lượng và hội nhập tỉnh Bến Tre giai đoạn 2008 - 2010 và đến 2015./.

                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                      KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                       Võ Thành Hạo